

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور

ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت حکومت اسلامی در ایران

- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع و ایراد سخنرانی در مناطق عملیاتی بهرگان و سکوی بهرگانسراین منطقه، خارک و سیری
- تحریم غذای کارگران پتروشیمی رجال در اعتراض به سطح پایین حقوق و بیمه تکمیلی ناکارآمد و اعمال فشار مدیران شرکت پیمانکاری
- تجمع اعتراضی کارگران ماشین سازی پارس ماهشهر نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی
- اعتصاب و تجمع کارگران خدمات شهری نورآباد ممسنی در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقعش و کسر حقوق و تهدید به اخراج از کار کارگران حق طلب برای چندمین بار
- نیروهای سرکوب دستگاه رهبری مانع از تجمع اعتراضی کارگران ذوب آهن اصفهان نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق شدند
- ادامه اعتراضات مال باختگان صرافی کریپتولند نسبت به بلاتکلیفی 3 ساله با برپایی تجمع مقابل دادسرای عمومی و انقلاب تهران برای باری دیگر و سر دادن شعارهای «ننگ ما قوه الدنگ ما»، «مرگ بر این قوه مردم فریب»، «حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون» و...
- ادامه اعتراضات دانشجویان دانشگاه های کشور به کیفیت نامناسب و غیربهداشتی غذای سلف سرویس با تجمع اعتراضی دانشجویان دانشگاه بهشتی مقابل سلف سرویس مرکزی پسران

**- بازهم قربانی شدن کارگران در مسیر کار بر اثر تصادف؛ اینبار مرگ و مصدومیت 2 کارگر پیمانی
پالایشگاه ششم پارس جنوبی**

***ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی
تجمع و ایراد سخنرانی در مناطق عملیاتی بهرگان و سکوی بهرگانسرایین منطقه، خارک و سیری**

روز چهارشنبه 28 آبان، اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده 10 قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با برپایی تجمع و ایراد سخنرانی در مناطق عملیاتی بهرگان و سکوی بهرگانسرایین منطقه، خارک و سیری ادامه پیدا کرد.

بهرگان:



سکوی بهرگانسر:



خارک:



***تحریم غذای کارگران پتروشیمی رجال در اعتراض به سطح پایین حقوق و بیمه تکمیلی ناکارآمد و اعمال فشار مدیران شرکت پیمانکاری**

روز سه شنبه ۲۷ آبان، کارگران پتروشیمی رجال برای اعتراض به سطح پایین حقوق منجمله تبعیض در پرداختی ها و فاصله چشمگیر با استانداردهای رفاهی سایر شرکت های منطقه ویژه اقتصادی و بیمه تکمیلی ناکارآمد از خوردن غذای این مجتمع واقع در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر، استان خوزستان خودداری کردند.

کارگران به خبرنگار رسانه ای گفتند: طی ماه های گذشته بارها مشکلات خود را به صورت کتبی و حضوری به مسئولان منتقل کرده ایم، اما پاسخی قانع کننده دریافت نکرده ایم.

آنها افزودند: شرکت رجال برخلاف عرف های رایج در منطقه، از ارائه خدماتی همچون «پتروکارت»، پاداش، کارانه، تسهیلات بانکی مناسب و بیمه تکمیلی کارآمد خودداری می کند و این موضوع فشار سنگینی بر خانواده ها وارد کرده است.

آنها ادامه دادند: حتی مزایای محدود موجود نیز به‌طور عادلانه میان پرسنل توزیع نمی‌شود.

کارگران همچنین فضای حاکم بر شرکت را همراه با فشار توصیف کرده و اضافه کردند: نماینده کارگری شرکت اخیراً به دلیل عدم همکاری مدیریت و بی‌اعتنایی به مطالبات پرسنل استعفا داده است.

***تجمع اعتراضی کارگران ماشین سازی پارس ماهشهر نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی**

روز چهارشنبه 28 آبان، کارگران ماشین سازی پارس برای اعتراض به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی مبنی بر قراردادهای کاری یک ماهه و پرداخت قطره چکانی حقوق دست به تجمع در این واحد صنعتی ساخت و ساز و نگهداری تجهیزات مورد مصرف پالایشگاه های نفت و پتروشیمی واقع در ماهشهر، استان خوزستان زدند.



یکی از کارگران این شرکت درباره شرایط کاری به خبرنگار رسانه ای گفت: حقوق بین 28 تا 30 میلیون تومان است، اما این مبلغ کامل پرداخت نمی‌شود و گاهی تنها نیمی از حقوق ماهانه واریز می‌شود. مدیر شرکت در پاسخ به اعتراض‌ها گفته است «پول نیست» و هر روز با بهانه‌ای متفاوت از پرداخت باقی‌مانده حقوق طفره می‌رود.

او ادامه داد: در شرایط گرانی و فشار معیشتی، حتی یک روز تأخیر هم مشکل‌ساز است، چه برسد به اینکه نیمی از حقوق چندین هفته پرداخت نشده باشد.

به گفته کارگران، مزایای رفاهی نیز به‌درستی پرداخت نمی‌شود. پرداخت کمک‌هزینه‌ها و بن‌های کمکی که هر ماه باید تعلق می‌گرفت، ماه‌هاست به تعویق افتاده و تنها چند بار در طول سال پرداخت شده است. حقوق مهرماه به صورت نصفه واریز شده است.

کارگران می‌گویند شرکت، کمبود منابع و ضرردهی را بهانه می‌کند تا تعهدات مالی خود را رعایت نکند. تأخیر در پرداخت حقوق سابقه طولانی دارد و طی دو تا سه ماه اخیر وضعیت به‌مراتب بدتر

شده است. درخواست‌های مکرر برای افزایش حقوق نیز بی‌نتیجه مانده و شرکت افزایشی اعمال نکرده است، در حالی که تورم روزافزون فشار معیشتی را شدیدتر کرده است.

به گفته کارگران، حدود 60 تا 70 نفر در سایت ماهشهر مشغول کار هستند و همه با همین مشکلات مواجه‌اند. در تهران نیز حدود 40 تا 50 نفر نیروی اداری فعالیت دارند.

کارگران همچنین از تبعیض در پرداخت‌ها گلایه دارند و می‌گویند: قراردادهای کاری نیز از حالت سه‌ماهه به ماهانه تغییر یافته و هر ماه کارگران مجبور به امضای قرارداد جدید هستند. هرگونه اعتراض یا شکایت به اداره کار خطرناک است و امنیت شغلی کارگر را در معرض خطر قرار می‌دهد.

***اعتصاب و تجمع کارگران خدمات شهری نورآباد ممسنی در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقعش و کسر حقوق و تهدید به اخراج از کار کارگران حق طلب برای چندمین بار**

فیلم و گزارش‌های منتشره در شبکه‌های اجتماعی، از اعتصاب و تجمع روز چهارشنبه 28 آبان کارگران خدمات شهری نورآباد ممسنی در استان فارس در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقعش و کسر حقوق و تهدید به اخراج از کار کارگران حق طلب از طرف شرکت پیمانکاری برای چندمین بار، خبر می‌دهند. این کارگران خواستار حذف شرکت‌های پیمانکاری بعنوان واسطه و عقد قرارداد مستقیم شدند.

یکی از کارگران شهرداری نورآباد ممسنی در ارتباط با مشکلات ایجاد شده، به خبرنگار رسانه ای گفت: هر ماه مطالبات خود را با تاخیر دریافت می‌کنیم. وضع موجود، زندگی را برایمان سخت کرده است. در عین حال شرکت در پرداخت برخی مزایای عرفی و مناسبی کارگران کوتاهی می‌کند.

وی با اشاره به میانگین 10 تا 15 ساله سابقه کاری خود و همکاری‌اش در شهرداری گفت: میزان دریافتی یک کارگر خدماتی یا فضای سبز با روزی 8 تا 12 ساعت کار مداوم، ناچیز است؛ این حقوق ناچیز، کفاف معاش خانواده‌هایمان را نمی‌دهد.

او گفت: در حال حاضر همکاران رسمی و قرار داد مستقیم از حقوق و مزایای خوبی به نسبت ما کارگران پیمانکاری برخوردارند. امکاناتی که در اختیار کارگران رسمی و قراردادی است، اصلاً قابل مقایسه با شرایط کار کارگران پیمانکاری نیست. آن‌ها از امکانات رفاهی و مزدی خوبی بهره می‌برند و امنیت شغلی‌شان تامین است.

این کارگر شهرداری ممسنی گفت: ما کارگران از حداقل‌های مزدی محروم هستیم و مسئولان به مشکلاتمان که در نتیجه حضور پیمانکاران مختلف ایجاد شده، اعتنا نمی‌کنند.

وی با تاکید بر اینکه ما کارگران خواهان حذف پیمانکار در بخش‌های مختلف شهرداری هستیم، در ادامه افزود: امکان بهبود شرایط شغلی برای همه ما وجود دارد اما نمی‌دانیم چرا شهرداری ترجیح می‌دهد از یکسو به همکاری با پیمانکاران ادامه دهد و از سوی دیگر مطالبات مزدی ما را از طریق یک شرکت واسطه‌ای به حساب ما پرداخت کند.

بنا بهمین گزارش ها، کارگران خدمات شهری شهرداری نورآباد ممسنی با پا درمیانی معاون عمرانی فرماندار شهرستان فعالیت خود را از سر گرفتند.

***نیروهای سرکوب دستگاه رهبری مانع از تجمع اعتراضی کارگران ذوب آهن اصفهان نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق شدند**

گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی، روز چهارشنبه 28 آبان براساس فراخوان از پیش منتشرشده کارگران ذوب آهن اصفهان در ادامه اعتراضاتشان نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق از جمله تجمع روز پنج شنبه 8 آبان سال جاری مقابل استانداری اصفهان قرار بود دوباره مقابل استانداری اصفهان و همچنین فرمانداری زرین شهر تجمع کنند که با حضور چشمگیر نیروهای سرکوب دستگاه رهبری روبرو شدند و از این اقدام اعتراضی و حق طلبانه محروم شدند.

***ادامه اعتراضات مال باختگان صرافی کریپتولند نسبت به بلاتکلیفی 3 ساله با برپایی تجمع مقابل دادسرای عمومی و انقلاب تهران برای باری دیگر و سردادن شعارهای «ننگ ما قوه الدنگ ما»، «مرگ بر این قوه مردم فریب»، «حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون» و...**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، از ادامه اعتراضات مال باختگان صرافی کریپتولند نسبت به بلاتکلیفی 3 ساله با برپایی تجمع روز چهارشنبه 28 آبان مقابل دادسرای عمومی و انقلاب تهران برای باری دیگر و سردادن شعارهای «ننگ ما قوه الدنگ ما»، «مرگ بر این قوه مردم فریب»، «حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون» و... خبر می دهد.

***ادامه اعتراضات دانشجویان دانشگاه های کشور به کیفیت نامناسب و غیربهداشتی غذای سلف سرویس با تجمع اعتراضی دانشجویان دانشگاه بهشتی مقابل سلف سرویس مرکزی پسران**

روز شنبه 28 آبان، در ادامه اعتراضات دانشجویان دانشگاه های کشور به کیفیت نامناسب و غیربهداشتی غذای سلف سرویس دانشجویان دانشگاه بهشتی دست به تجمع مقابل سلف سرویس مرکزی پسران این دانشگاه در تهران زدند.



***بازهم قربانی شدن کارگران در مسیر کار بر اثر تصادف؛ اینبار مرگ و مصدومیت 2 کارگر پیمانی پالایشگاه ششم پارس جنوبی**

سه شنبه شب (27 آبان)، وحید غلامی از نیروهای واحد فیکس پالایشگاه ششم که چهار فرزند خردسال دارد، پس از طی مسافت چندصد کیلومتری از اصفهان به عسلویه، در محور پدافند پرک دچار واژگونی خودرو شد و جان خود را از دست داد. آرمان لیموچی، همکار همراه او، مجروح شده و اکنون در بیمارستان کنگان تحت درمان است.

برپایه گزارش رسانه ای شده، کارگران شاغل در پارس جنوبی این حادثه را ادامه زنجیره تراژدی‌هایی می‌دانند که ریشه آن را در بی‌توجهی به مطالبه قدیمی کارگران پیمانکاری مبنی بر تأمین بلیت هواپیما برای تردهای طولانی و پرخطری بینند. به گفته آنان، این خواسته بارها در تجمعات و مکاتبات مطرح شده اما هنوز تصمیمی عملی اتخاذ نشده است.

این حادثه در حالی رخ می‌دهد که 30 شهریور امسال نیز هادی آریاوند، کارگر 38 ساله، هنگام حرکت به سمت محل کار در سانحه رانندگی جان باخته بود؛ موضوعی که نگرانی‌ها درباره ناایمن بودن سفرهای کاری کارگران پیمانکاری را تشدید کرده است.

کارگران تأکید می‌کنند در شرایطی که کارکنان رسمی با پروازهای منظم و ایمن تردد می‌کنند، نیروهای پیمانکاری ناچارند ساعت‌های طولانی گاهی تا 20 ساعت در جاده‌های پرخطر رانندگی کنند.

akhbarkargari2468@gmail.com